CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUPI
CÂMARA ICIPAL e E JUPI

a4a ,mbc& xin •
PU
VISTO:

PORTARIA N° 051/2025
José , 'ura

Aux. Á ministrativo
Po Va 36/94

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUPI-PE, no uso de suas
atribuições legais conferidas pelas disposições da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Artigo 10  - Exonerar da função de Assessora Parlamentar (Cargo de Provimento

em Comissão/Símbolo CC3), da vereadora Vanderleia Almeida da Silva Silvério, a

Sra. Leticia Gabriele Viana da Silva, portadora do RG n°: 9.882.093 SDS/PE e

CPF n°: 124.999.704-64, a partir da presente data.

Artigo 20  - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 30  - Revogadas as disposições em contrário.

Cumpra-se, registre-se e publique-se.

Gabinete do Presidente, em 31 de outubro de 2025.

!rato obrin ho
-PRESIDENTE-

/

CÂMARA MUNICIPAL DE JUPI
Protocolo: 251019671-5 - 31/10/2025 11:24.29
Remetente: CAMARA MUNICIPAL DE JUPI
Documento: PORTARIA N°: 051/2025
Natureza: Exoneração
Chave de validação 0IE9V0

íãt,., c'À—,~
- /7- 2

CNPJ: 11.240.967/0001-67
QAvenida Napoleão Teixeira Lima, s/n - Centro - Jupi/PE - 55.395-000

Ç(87) 3779-1178 WWW.jupi.pe.leg.br  . cmvjupi@gmail.com

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/13-20251111085641.pdf

assinado por: idU
ser 452